DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado OFICINAS DE APOIO PARA
LEITURA E ESCRITA ATRAVÉS DA INTERVENÇÃO PSICOPEDAGÓGICA NA ESCOLA
DE EDUCAÇÃO BÁSICA DA UFPB de autoria de SAMARA PEREIRA CABRAL, LILIANE
CUNHA DA SILVA, JÉSSICA LÚCIA DA SILVA BULHÕES, CLARICE DORNELAS DE
MEIRELES, GRACIARA ALVES DOS SANTOS, foi publicado nos Anais I CONEDU
referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/31762

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/31762